地址：浙江省乐清市温州大桥工业园区 电话（0577）：62889999 传真（0577）：62885588
使用说明书
产品名称：交流接触器
产品型号：CJX2N
日 期：2025.07.07
第 1 页 共 6 页
1 适用范围与用途
CJX2N 系列交流接触器(以下简称接触器)，主要用于交流 50Hz(或 60Hz)，额定工作电压至
690V，在 AC-3 使用类别下额定工作电压为 380V 时额定工作电流至 95A 的电路中，供远距离接通
和分断电路之用，并可与适当的热过载继电器组成电磁起动器以保护可能发生操作过负荷的电路，
接触器适宜于频繁地起动。
2 产品图片（仅供参考，具体以实物为准）
图 1
3 规格型号说明
CJX2N - □ 1 1
① ② ③ ④
序号 序号说明
① 主型号 CJX2N
② AC-3 使用类别下的额定电压为 440V 时的额定工作电流 06～95
③ 常开辅助触头数量 1
④ 常闭辅助触头数量 1
4 主要技术参数
4.1 主要技术参数见表 1。
第 2 页 共 6 页
表 1
接触器型号
CJX2N-
06 09 12 18 25 32 38 40 50 65 80 95
主回路特性
额定冲击耐受电压
Uimp（kV）
8
额定绝缘电压 Ui(V) 690
约定发热电流 Ith(A) 20 32 40 50 60 80 125
额定
工作
电流
Ie(A
)
220V
（230V）
AC-3 6 9 12 18 25 32 38 40 50 65 80 95
380V
(400V)
AC-3 6 9 12 18 25 32 38 40 50 65 80 95
AC-4 2.6 3.5 5 7.7 8.5 12 14 18.5 24 28 37 44
660V
(690V)
AC-3 3.8 6.6 8.9 12 18 21 22 34 39 42 49 55
AC-4 1 1.5 2 3.8 4.4 7.5 8.9 9 12 14 17.3 21.3
可控三相鼠笼
电动机功率 Pe
(AC-3) kW
220V 1.5 2.2 3 4 5.5 7.5 9 11 15 18.5 22 22
380V 2.2 4 5.5 7.5 11 15 18.5 18.5 22 30 37 45
660V 3 5.5 7.5 9 15 18.5 18.5 30 33 37 45 55
推荐熔断器 SCPD
RT16-
00 16A
RT16-00 20A
RT16-00
32A
RT16-00
40A
RT16-0
0 50A
RT16-00
63A
RT16-0
0 63A
RT16-0
0 80A
RT16-00
80A
RT16-0
0 100A
RT16-00
125A
操作频率
(次/h)
AC-3 1200 600
AC-4 300
电寿命
(万次)